
 

 

Zápis za schůze 
ze dne 07. 01.2019 

 

První schůzi v novém roce zahájil předseda Jarda Hlásek a popřál všem házenkářům 

Lokomotivy vše nejlepší. 

  

-          byl zaplacen členský poplatek ČSH ve výši 1000 Kč – Jarda Hlásek 

-          13.1.19 proběhne 4+1 v JH – tentokrát jede přípravka i minižáci – doprava Lokobusem  

-          4+1 ZŠ má proběhnout 17.1.19 – dle vyjádření Milíka bude zřejmě posunuto 

-          probíhají přípravy na turnaj mužů 26.1.2019 – hlavním koordinátorem je Kuba Mráz 

-          30.1.19 je na Loko turnaj 4+1 ZŠ, který pořádá Šesták DDM – požádal o rozhodčí, zajistí 

Kamil Houška 

-          valné hromadě TJ bylo přislíbeno z naší strany uklizení palubovky. Výbor rozhodl o 

uspořádání společné  

brigády mužů, žen a dorostu dne 18.1.2019 od 20 hodin z důvodu nutnosti nechat halu po 

úklidu vyvětrat.  

Z tohoto důvodu budou tréninky všech družstvech v následujících časech:  

16-17:30 přípravka, mini 

17:30-19 ženy s prolnutím 18:30-20 muži.  

Brigáda proběhne 20-21h. Výbor apeluje na trenéry se zajištěním všech sportovců. 

Je třeba přinést hadry a nádoby na čistící prostředek. 

  

Další výbor se koná 21.1.2019 od 18 hodin. 

                                                             zapsal Jan Borovka 

 

Další schůze dne 21. 01.2019 


